轉換股份 : 尚未償還本金總額6,755,000港元可按經修訂換

股價每股轉換股份0.15港元（可調整）轉換為

45,033,333股轉換股份

轉換期 : 2024可換股債券所附的換股權可於2024可換股

債券首次發行日起至下午4:00為止隨時行使（香

港時間）至經延長到期日

提前贖回 : 本公司可於2024可換股債券首次發行日期直至

緊接2024可換股債券到經延長到期日期前七(7)
日當日(包括該日），於任何時間透過向2024可

換股債券持有人發出不少於七(7)日的通知，單

方面全權向持有人建議贖回未償還2024可換股

債券，贖回金額相等於有關未償還2024可換股

債券本金額的 100%。

換股價

換股價乃由本公司與債券持有人之間參考股份於現行市場價格後經公平磋商而釐定的：

(a) 較 2024 年 8 月 19 日（即修訂契約日期）聯交所所報每股股份收市價 0.105 港元溢價約

42.85%；及

4

(b) 較緊接修訂契約日期前最後五(5)個連續交易日聯交所所報每股股份平均收市價 0.1038
港元溢價約 44.51%。

假設尚未償還的 2024 可換股債券均以每股 0.15 港元的換股價悉數轉換，則未償還 2024 可

換股債券所附換股權獲悉數行使後，最多將獲配發及發行 45,033,333 股轉換股份，即：

(i) 於本公佈日期，佔本公司已發行股本約為 2.81%；及

(ii) 已發行 2024 可換股債券及 2025 可換股債券所附換股權獲悉數行使後，佔將發行轉

換股份擴大後本公司已發行股本約為 2.02% （假設並無其他發行或回購股份之變動）。

對公司股權結構的影響

下表僅就說明用途而言， (i) 於本公佈日期； (ii) 緊隨 2025 可換股債券的未償還本金

93,500,000 港元按換股價 0.16 港元悉數轉換股份後； (iii) 緊隨 2024 可換股債券的未償還

本金按修訂後之換股價 0.15 港元及 2025 的可換股債券的未償還本金按換股價 0.16 港元悉

數轉換股份後（假設自本公佈日期起至 2024 可換股債券悉數轉換股份為止，本公司的股權

結構並無任何變動）的股權結構如下：

  (i) 於本公佈日期

(ii) 緊隨2025可換股債券未償

還本金悉數轉換後

(iii) 緊隨2024可換股債券及

2025可換股債券未償還本金悉

數轉換後
  股份數目  概約

百分比
 股份數目  概約

百分比
 股份數目  概約

百分比
債券持有人  -  -  -  -  45,033,333

(Note 1)

 2.02

麥紹棠先生
(「麥先生」)
(附註2)

 25,589,652  1.60  25,589,652  1.17  25,589,652  1.15

Capital Winner
Investments Limited
(“Capital Winner”)
(附註3)

 468,423,672  29.19  468,423,672  21.40  468,423,672  20.97

New Capital
Industrial Limited
(“New Capital”)
(附註3)

 452,607,615  28.21  452,607,615  20.68  452,607,615  20.26

Capital Force
International
Limited
(“Capital Force”)
(附註3)

 256,243,792  15.97  256,243,792  11.71  256,243,792  11.47

寶高國際有限公司

(「寶高」)
(附註4)

 -  -  518,750,000
(Note 5)

 23.70  518,750,000
(Note 5)

 23.22

喜威國際有限公司
(「喜威」)
(Note 6)

 -  -  65,625,000
(Note 7)

 3.00  65,625,000
(Note 7)

 2.94

其他公眾股東  401,496,721  25.03  401,496,721  18.34  401,496,721  17.97

總計  1,604,361,452  100  2,188,736,452  100  2,233,769,785  100

5

附註：

1. 根據 2024 可換股債券（經修訂契據修訂）的條款及條件，行使 2024 可換股債券所附的換股權將不會導致本公司無

法符合上市規則項下的公眾持股量規定。

2. 麥先生為本公司的主席、行政總裁、執行董事以及控股股東。

3. Capital Winner、New Capital 及 Capital Force 均於英屬處女群島註冊成立之有限責任之私人公司，由麥先生實益擁有

51%及由麥先生的兒子麥俊翹先生實益擁有 49%。 根據證券及期貨條例，麥先生和麥俊翹先生被視為於 Capital
Winner、 New Capital 及 Capital Force 持有的股份擁有權益。

4. 寶高為一間於英屬處女群島註冊成立的有限責任公司，其股份由麥先生實益及最終擁有。

5. 所披露的權益指寶高持有的可按初步換股價以每股轉換股份 0.16 港元（可根據 2025 可換股債券的條款及條件予以

調整）轉換的 518,750,000 股相關股份。根據 2025 可換股債券的條款及條件，行使 2025 可換股債券所附的換股權並

不會導致本公司無法符合上市規則項下的公眾持股量規定。

6. 喜威為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，其股份由麥俊翹先生實益及最終擁有。

7. 所披露的權益指喜威持有的可按初步換股價以每股轉換股份 0.16 港元（可根據 2025 可換股債券的條款及條件予以